
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 
PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM EXTENSÃO RURAL - 
PPGExR COLEGIADO DO MESTRADO DE EXTENSÃO RURAL

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Nova Juazeiro CEP: 48918-621 – 
Juazeiro/BA E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE: 
http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

PORTARIA Nº 06/2025/CPGExR, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2025.

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo Discente - Turma 2025, 
do  Colegiado  Acadêmico  do  Programa  de  Pós-Graduação  em Extensão 
Rural,  Mestrado Profissional,  Interdisciplinar,  da Universidade Federal do 
Vale do São Francisco, no uso das atribuições legais estabelecidas pelo 
Edital nº 28/2025 – Processo Seletivo PPGExR, resolve:

1. CONVOCAR os/as candidatos/as classificados/as para a realização das 
entrevistas  no  Processo Seletivo  Discente  –  Turma  2026,  conforme 
quadro  de  datas  e  horários  em  anexo,  parte  integrante  desta 
Portaria;

2. INFORMAR  que  conforme  o  item  6.6 do  edital  supracitado,  as 
entrevistas de defesa do projeto serão realizadas por videochamada do 
Google Meet, no link a seguir: https://meet.google.com/njo-uwsg-yur

   

Juazeiro- BA, 19 de novembro de 2025.

PROF. DR. VANDERLEI SOUZA CARVALHO
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente – Edital 28/2025

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural (PPGExR)
Universidade Federal do Vale do São Francisco (Univasf)

https://meet.google.com/njo-uwsg-yur


UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 
PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM EXTENSÃO RURAL - 
PPGExR COLEGIADO DO MESTRADO DE EXTENSÃO RURAL

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Nova Juazeiro CEP: 48918-621 – 
Juazeiro/BA E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE: 
http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

ENTREVISTAS

Segunda-feira - 24/11/2025

Horário Inscrição Avaliadores
9:00 – 9:30 47469 Braz, Vanderlei, Camila
9:30 – 10:00

47635
Cristiane, João Amorim, 
Kedma 

10:00 -10:30 47666 Elson, Gabriela e João Alves
10:30 - 11:00 47506 Elson, Mateus, Vanderlei
11:00- 11:30 47607 Alan, Marcio e Kedma
11:30 - 12:00 47510 Elson, Mateus, Vanderlei
12:00 – 12:30 47513 Elson, Mateus, Vanderlei

14:00 – 14:30
14:30 – 15:00 47608 Andrews, Marcio, Márcia
15:00 - 15:30  47496 Marcio, Vilmar, Elijalma
15:30 – 16:00 47502 Alan, Denes Luísa, Elijalma
16:00 – 16:30 47508 Alan, Helder, Elijalma
16:30 -17:00 47640 Helder, Eliana, Vilmar
17:00 – 17:30 47656 Helder, Denes , Marcia
17:30 -18:00 47498 Denes, Vilmar, .

Terça-feira - 25/11/2025

Horário Inscrição Avaliadores
9:00 – 9:30 47461 Cristian, Danilo 

9:30 – 10:00 47485 Cristiane, Danilo, 
10:00 – 10:30 47667 Elijalma Flaviane, 
10:30 - 11:00 47626       Eva, Camila, João Alves
11:00 – 11:30 47530 Eva, Tayronne
11:30 – 12:00 47517 Maria Jaciane, Helder, 

Vilmar
12:00 – 12:30 47612 Denes, Elijalma, Vanderlei

14:00 – 14:30 47423 Flavio, Kedma
14:30 – 15:00 47431 Flavio, Kedma
15:00 - 15:30  47444 Flavio, Kedma
15:30 – 16:00 47553 Gabriel. Lucia, 
16:00 – 16:30 47558 Gabriela, Lucia
16:30 -17:00 47563 Nilo, Luciana, René
17:00 – 17:30 47577 Nilo, Luciana, René
17:30 -18:00 47591 Nilo, Luciana, René



UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 
PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM EXTENSÃO RURAL - 
PPGExR COLEGIADO DO MESTRADO DE EXTENSÃO RURAL

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Nova Juazeiro CEP: 48918-621 – 
Juazeiro/BA E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE: 
http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

Quarta-feira – 26/11/2025

Horário Inscrição Avaliadores
9:00- 9:30 47496 Flaviane, Elijalma, Kedma

9:30 – 10:00 47657 Célia, Maria Jaciane, 
Flaviane 

10:00 – 10:30 47502 Elijalma, Denes, Flaviane
10:30 – 11:00 47483 Célia, Eliana, Moisés
11:00 – 11:30 47487 Célia, Eliana, Moisés
11:30 – 12:00 47493 Célia, Elana, Moisés

14:00 – 14:30 47579 Denes, Paulo, Samuel
14:30 – 15:00 47587 Paulo, Samuel 
15:00 – 15:30 47593 Paulo, Vanderlei, Tiago
15:30 – 16:00 47629       Denes, Ana Luísa, Tiago
16:00 – 16:30 47594  Márcio, Danilo, 
16:30 – 17:00 47654       Tiago, Moisés, 


		2025-11-19T23:05:35-0300




